- ORDEN DEVENTA

MARTES 09 DE MAYO - 14:00 hs.
| desde Soc. Rural de CORRIENTES

Vi"gagcﬁ'giz 8.300 VACUNOS

UMC).

L NEGOCIOE AROPLCUARIOS

TERNEROS MACHOS

Lote N° Remitente Cant. Categ. Kgs. Grpta. Localidad Mio Mio Pcia. Plazo Precio
1 EST. SAN JOSE 140 ™ 120/130 SI ITUZAINGO Sl CTES. 30/60/90 DIAS
2 EST.DON CINDO 127 ™ 130/140 SI ITAIBATE Sl CTES. 30/60/90 DIAS RTE.
3 EST. SAN ANTONIO 91 ™ 130/135 S| B. DE ASTRADA NO  CTES. 30/60 DIAS RTE.
4 EST. DON GUILLERMO 85 ™ 150/155 SI ESQUINA Sl CTES. 30/60 DIAS
5  EST. LA PORFIA 70 ™ 150/160 SI TRES LAGUNAS NO  FSA. 30/60 DIAS
6  EST. LA PAYANCA 120 ™ 170/175 SI CHARADAI NO  CHACO 30/60/90 DIAS
7  EST. LA PELADA 120 TM™ 175/185 SI PTO. TIROL NO  CHACO 30/60 DIAS
8  EST. IBABIYU 115 ™ 170/180 NO  CURUZU CUATIA Sl CTES. 30/60 DIAS
9  EST. CANTA CLARO 75 ™ 175/185 NO  SANTAELENA SI  ER 30/60 DIAS
10  EST. LA ALEGRIA 70 ™ 190/200 NO  FEDERAL Si ER 30/60/90 DIAS RTE.
11 EST. SAN MIGUEL 70 TM 190/200 NO  FEDERAL SI ER 60 DIAS RTE.
12 EST. SANTA ANA NU 120 ™ 195/205 SI ITUZAINGO SI CTES. 30/60 DIAS
13 EST. LOS ALGARROBOS 110 ™ 175/185 NO  MOCORETA Sl CTES. 90/120 DIAS RTE.
14  EST. MOCHI CUE 133 ™ 220/230 SI SAN COSME Sl CTES. 30/60 DIAS

Lote N° Remitente Cant. Categ. Kgs. Grpta. Localidad Mio Mio Pcia. Plazo Precio
15  EST. AVE MARIA TUPA SI 140 MYH 120/125 SI CONCEPCION Sl CTES. 30/60 DIAS
16  EST. YATI CORA 130 MYH 125/135 SI CHAVARRIA Sl CTES. 30/60 DIAS
17  EST. EL YARARA 275 MYH 125/135 SI ESQUINA SI CTES. 30/60 DIAS

18  EST. SAN JUAN 140 MYH 135/145 S TAPEBICUA NO  CTES. 30/60 DIAS



Lote N°
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45

Remitente
EST. DON OTTO

EST. EL GALLEGO
EST. LA PONDEROSA
EST. SAN CARLOS

EST. DON ANGEL

EST. LAS ELISAS

EST. EL GRINGO

EST. EL SEIS

EST. DON DONATO
EST. LA COLORADA
EST. LA PAYANCA

EST. SAN JUAN

EST. LA ELVIRA

EST. ME KEN

EST. EL DESTINO

EST. DON GUILLERMO
EST. EL CIMARRON
EST. SAN CARLOS

EST. DON DIEGO

EST. SANTA PAULA
EST. DON MANUEL
EST. DON MANUEL
EST. TUYUTI (sucias)
EST. GUARUYA (sucios)
EST.D.FERNANDO(sucios)
EST.R. LORETO(sucios)

EST LA LECHUZA(sucios)

Cant.
90

120

80

220

80

120

75

110

82

80

80

70

60

70

120

40

60

60

55

115

65

120

130

120

110

Categ.
MYH

MYH
MYH
MYH
MYH
MYH
MYH
MYH
MYH
MYH
MYH
MYH
MYH
MYH
MYH
MYH
MYH
MYH
MYH
MYH
MYH
MYH
MYH
MYH
MYH
MYH

MYH

Kgs.
135/145

140/150
135/145
145/155
145/155
145/155
155/165
160/170
170/180
160/170
170/175
150/155
170/180
180/190
185/195
190/200
200/210
200/205
150/160
170/180
200/210
225/235
110/120
125/135
130/135
140/150

150/160

Grpta.
S

SI
S
NO
S
SI
S
SI
NO
NO
S
S
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
S
S
SI
S
SI

S

TERNEROS/AS
Localidad

SAN ROQUE
S. DEL R. DE ORO
GARRUCHOS
SAN SALVADOR
L. DE VALLEJOS
MBURUCUYA
MBURUCUYA
ESQUINA
MOCORETA
ESQUINA
CHARADAI
ESQUINA
VILLAGUAY
VILLAGUAY

R. DEL TALA
VILLAGUAY
VILLAGUAY

SAN SALVADOR
COLON
LARROQUE
CHAJARI
ESQUINA

ITATI

GDOR. VIRASORO
TORRENT

GDOR. VIRASORO

ITUZAINGO

Mio Mio

S

NO

NO

S

S

SI

S

SI

S

NO

NO

S

S

S

S

SI

S

SI

S

SI

S

NO

NO

NO

S

NO

NO

Pcia.
CTES.

CHACO

CTES.

E.R.

CTES.

CTES.

CTES.

CTES.

CTES.

CTES.

CHACO

CTES.

E.R.

E.R.

E.R.

E.R.

E.R.

E.R.

E.R.

E.R.

E.R.

CTES.

CTES.

CTES.

CTES.

CTES.

CTES.

Plazo Precio

30/60 DIAS
30/60 DIAS RTE.
60 DIAS
30/60/90/120 DIAS RTE.
30/60/90 DIAS
30/60 DIAS RTE.
30/60 DIAS
30/60 DIAS
30/60/90 DIAS
30/60 DIAS
30/60/90 DIAS
30/60 DIAS
30/60 DIAS
30/60 DIAS
30/60/90 DIAS
30/60 DIAS RTE.
30/60 DIAS
30/60 DIAS
60/90 DIAS
60/90 DIAS
30/60/90 DIAS RTE.
30/60 DIAS RTE.
30/60 DIAS
30/60 DIAS
30/60 DIAS
30/60 DIAS

30/60 DIAS



EST.
EST.
EST.
EST. LA CLORINDA(sucias)

EST.

EST.
EST.
EST.
EST.
EST.
EST.
EST.
EST.
EST.
EST.
EST.
EST.
EST.
EST.
EST.
EST.
EST.
EST.
EST.
EST.

EST.

Remitente
SANTA LUCIA

CAPi GUARI

PENINSULA

SAN MIGUELITO

Remitente
LOS CHARABONES

EL PIRINCHO
CIRIACO (481)
DON LUIS

LA SONADA

LA ESTHER

EL TERERE

ITA CABO

LA ESTHER
ARROYITO
DON EDUARDO
DON EDUARDO
LA ELVIRA
SAN JOSE

DON EDUARDO
LA FE

LOS MELLI

ITA CORA

ITA CORA
SANTA MARIA

SANTA MARIA

Cant.

115

136

70

140

58

Cant.

95

260

195

Categ.
TH

TH
TH

TH

VAQ.

Categ.
NTOS.

NTOS.

NTOS.

NTOS.

NTOS.

NTOS.

NTOS.

NTOS.

NTOS.

NOV.

NOV.

NOV.

NOV.

NOV.

NOV.

NOV.

NOV.

NOV.

NOV.

NOV.

NOV.

Kgs.
115/120

140/150
205/215
175/185

330/340

Kgs.
245/250

255/265
245/255
270/280
255/265
270/280
260/270
300/310
320/330
345/350
350/360
350/360
365/375
370/380
360/370
380/390
410/430
440/450
440/450
365/375

375/385

Grpta.
Sl

S
S
S

S

Grpta.
NO

NO
SI
NO
S
S
S
NO
SI
S
SI
S
SI
S
SI
S
NO
NO

NO

TERNERAS / VAQS.

Localidad
SANTA ROSA

EST. SOLARI
GDOR. VIRASORO
CLORINDA

ITUZAINGO

NOVILLOS/ NOVILLITOS

Localidad
LOS CHARRUAS

VILLAGUAY
GDOR. VIRASORO
R. DEL TALA

GRAL. SAN MARTIN
PIRANE

BANCO PAYAGUA
MERCEDES

PIRANE

ESQUINA

GDOR. VIRASORO
GDOR. VIRASORO
MERCEDES
ESQUINA

GDOR. VIRASORO
SAN COSME
MOCORETA
MERCEDES
MERCEDES
CONCEPCION

CONCEPCION

Mio Mio
S|
S|
NO
NO

S

Mio Mio

Pcia.
CTES.

CTES.

CTES.

FSA.

CTES.

Pcia.

CHACO

FSA.

FSA.

CTES.

FSA.

CTES.

CTES.

CTES.

CTES.

CTES.

CTES.

CTES.

CTES.

CTES.

CTES.

CTES.

CTES.

Plazo
30/60/90 DIiAS

30/60 DIAS
30/60 DIiAS RTE.
30/60 DIAS

30/60 DIAS

Plazo
30/60 DIAS

30/60 DIAS
30/60/90 DIAS
60/90/120 DIAS
30/60 DIAS
30/60 DIAS
30/60 DIAS
60/90 DIAS RTE.
30/60 DIAS
30/60 DIAS

90 DIAS

90 DIAS
30/60/90 DIiAS
30/60 DIAS

120 DIAS
30/60/90 DIAS
90/120 DIAS RTE.
90 DIAS

90 DIAS

30/60 DIAS

30/60 DIAS

Precio

Precio



EST.

EST.

EST.

EST.

EST.

EST.

EST.

EST.

EST.

EST.

EST.

EST.

EST.

EST.

EST.

EST.

EST.

EST.

EST.

EST.

EST.

EST.

EST.

EST.

EST.

Remitente
SAN MIGUELITO

LA RELIQUIA
DONA HILDA
SAN MIGUEL
DON ERNESTO
DON GUILLERMO
SAN JOSE

EL GALLEGO
TUYUTI (sucias)

S. MARIA(sucias)

Remitente
ANA CUA

DOS HERMANAS
DOS HERMANAS
DOS HERMANAS
CHANAR

R. DEL SOMBRERO
EL YACARE

DON ERNESTO

EL YARARA
SANTA LUCIA
SANTA ANGELA
DONA HILDA

LOS MOLINOS

LAS PALMAS

SAN ANTONIO

Cant.
70

50

40

Cant.
72

40

Categ.
VAC.

VAC.
VAC.
VAC.
VAC.
VAC.
VAC.
VAC.
VAC.

VAC.

Categ.
VAQ.

VAQ.
VAQ.
VAQ.
VAC.
VAC.
VAC.
VAC.
VAC.
VAC.
VAC.
VAC.
VAC.
VAC.

VAC.

Kgs.
430/440

370/380
370/380
420/430
350/370
400/410
360/370
390/400
335/345

320/330

Prenez
4/6m

3/4m
3/4m
3/4m
s/p
s/p
6/7m
c/8 ter
5 meses
4/6m
c/10ter
4/6m
4/7m
6/7m

4/5m

Grpta.

Grpta.

NO

NO

S

VACAS DE INVERNADA

Localidad
ITUZAINGO

CHAJARI

LOS CONQUISTADORES
FEDERAL

MERCEDES

ESQUINA

ITUZAINGO

S. DEL R. DE ORO
ITATI

CONCEPCION

VIENTRES PRENADOS
Localidad

SALADAS
ESQUINA
ESQUINA
ESQUINA
MERCEDES

EL SOMBRERO
SAN ROQUE
MERCEDES
ESQUINA

SANTA ROSA
FEDERAL

LOS CONQUISTADORES
VILLAGUAY

S. L. DEL PALMAR

B. DE ASTRADA

Mio Mio
S

S

Mio Mio
S

Pcia.
CTES.

CTES.

CTES.

CTES.

CHACO

CTES.

CTES.

Pcia.
CTES.

CTES.

CTES.

CTES.

CTES.

CTES.

CTES.

CTES.

CTES.

CTES.

CTES.

CTES.

Plazo
30/60 DIAS

30/60 DIAS RTE.
60 DIAS RTE.

60 DIAS RTE.
30/60 DIAS
30/60 DIAS
30/60/90 DIAS
30/60 DIAS RTE.
30/60 DIAS

30/60 DIAS

Plazo
30/60/90 DIiAS

30/60 DIAS
30/60 DIAS
30/60 DIAS
30/60/90 DIAS
30/60 DIAS
30/60 DIAS
30/60 DIAS
30/60 DIAS
30/60 DIAS
30/60/90 DIAS
60 DIAS RTE.
60 DIAS RTE.
30/60 DIAS

30/60/90 DIAS RTE.

Precio

Precio



